
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ              

    

 від   16 листопада  2023 року №   2410 

Про затвердження  технічної документації із                                                                

землеустрою щодо встановлення (відновлення)                                                                         

меж земельної  ділянки в натурі  ( на місцевості)   

гр. Омельченко Т.Я. 

 

Відповідно до статей  12, 38, 39, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 122  Земельного кодексу 

України, законів України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», статті  26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки  про 

затвердження технічної документації із  землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж 

земельної  ділянки в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Омельченко Теодозії Ярославівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної  ділянки в натурі (на 

місцевості)  площею 0,1840 га кадастровий номер  6125286400:02:001:0539  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за адресою: село Острів  

вул. І.Франка, 29 Тернопільського району. 

2. Передати гр. Омельченко Теодозії Ярославівні  у власність земельну ділянку 

площею 0,1840 га кадастровий номер 6125286400:02:001:0539 для будівництва 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, за рахунок земель 

житлової та громадської забудови, за адресою:                      село Острів  вул. І.Франка, 29  

Тернопільського району.  

3. Право власності на земельну ділянку виникає з моменту державної реєстрації цього 

права та оформляється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень».  

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 


